

2016-02-10

I kväll hade vi besök av vår Distriktspresident Birgitta Lindskog. Hon träffade först styrelsen innan det var dags för dagens klubbmöte.



Vår President Bitte Wallenius hälsade alla välkomna och tände Vänskapens Ljus. Måltiden ikväll bestod av en god minestrone-soppa och till kaffet fick vi fastlagsbullar.

När vi ätit klart tog Distriktspresidenten ordet. Hon berättade bl a att hon deltagit i Convention i Köpenhamn. Du kan läsa hennes dagbok därifrån genom att klicka [här](#).



Sedan delade hon ut tipslappar.

Vi fick 12 frågor om Inner Wheel som skulle besvaras med 1,X eller 2. Detta var väldigt trevligt och mycket givande.

Som avslutning läste Birgitta upp ett brev hon fått från Rotarys läkarbank och Inner Wheeldoktorn.

Därefter var det dags för vårt valmöte och följande val företogs:

President	Elizabeth Möller
Past President	Bitte Wallenius
Vice President	Michaela Taylor
Sekreterare	Ulla Evertsson
Vice Sekreterare	Margareta Zimmerman Leijonhufvud
Skattmästare	Christina Hammargren
Vice Skattmästare	Anna Johansson
Klubbmästare	Bodil Helgesson
Vice Klubbmästare	Kerstin Nilsson
ISO	Bitte Wallenius
Ledamot	Pia Elofsson
Till revisorer valdes	Rose-Marie Andén och Rose-Marie Fredin

Till delegater till Distriktsmötena valdes Ulla Evertsson, Christina Hammargren och Elizabeth Möller

Och som suppleanter till delegaterna valdes Michaela Taylor, Margareta Zimmerman Leijonhufvud och Anna Johansson

Stipendiekommittén kommer under verksamhetsåret att bestå av Christina Tallinger och Elizabeth Möller.

Till IT-samordnare, webmaster och matrikelansvarig valdes Catharina Blomberg.

I Programkommittén ingår Ulla Evertsson, Elizabeth Möller och Bitte Wallenius

Till sist valde vi till PR-ansvarig Ruth Brunner.

Efter valmötet diskuterade vi i mindre grupper vad vi menar med Vänskap, Hjälpsamhet och Internationell förståelse. Vi försökte sätta ord på detta. Birgitta Lindskog ska sedan sammanställa alla klubbarnas synpunkter för att ta med till Rådsmötet i vår.

Vår president Bitte vill ha in förslag till hjälpprojekt. Genast kom flera förslag:

[Ronald McDonald Hus](#), Diakonin i Hässleholm, en fond som kan användas vid akuta behov och ett stipendium till gymnasieelever. Bitte önskar fler förslag. Skicka dem till Bitte eller Barbro Carlsson

Under tre minuter Inner Wheel berättade Michaela Taylor sitt liv. Hon bodde i Finland tills hon var 13 år. Eftersom hon var svensktalande kallade de andra barnen henne svenskdj-l Och när hon sedan flyttade till Lund kallades hon finndj-l.



Efter nian flyttade hon till Tyskland där hon bodde i åtta år och också träffade sin förste man.

När hon flyttat tillbaka till Sverige utbildade hon sig till SYO-konsulent.

Hennes nuvarande man är engelsman så man kan säga att Michaela verkligen är internationell. Hon har fyra barn och 11 barnbarn.

Michaela har varit med i Inner Wheel i Svedala där hon bl a varit President. Efter pensioneringen beslutade Michaela och hennes man sig för att flytta och nu bor de i Skyrup.

Presidenten tackade Michaela .

Presidentens tankar av René de Chateaubriand:

Intet kan liknas vid en kvinnas trofasthet, ömhet, hängivenhet. Man glöms av bröder och vänner, man blir misskänd av sina kamrater men aldrig av sin mor, sin syster, sin dotter, sin älskade.

Därefter släckte President Bitte Vänskapens Ljus.